
Firma Eezy została założona w 1988 roku i jest 
najbardziej wszechstronnym operatorem w sek-
torze zasobów ludzkich w Finlandii. Przychód 
grupy Eezy w 2022 roku wyniósł 248 milionów 
euro, a akcje Eezy są notowane na giełdzie w 
Helsinkach. Mamy 52 biura, 6000 firm klienckich 
i 30 000 pracowników. W 2022 roku zrekrutowali-
śmy około 600 pracowników z zagranicy i za-
trudniliśmy dodatkowo 3000 imigrantów miesz-
kających już w Finlandii. 

Zapewniamy niezawodny i społecznie odpowie-
dzialny model rekrutacji międzynarodowych pro-
fesjonalistów do pracy w Finlandii. Dla eksper-
tów oferujemy kompleksowe usługi relokacyjne 
ułatwiające osiedlenie się w nowym kraju. Za 
naszym pośrednictwem możesz zostać zatrud-
niony na krótki lub dłuższy okres czasu, zgodnie 
z Twoimi potrzebami. Zawsze mamy dostępne 
miejsca pracy w różnych sektorach - od pracy w 
przemyśle do pracy w restauracji i w biurze. 
Stale poszukujemy nowych pracowników, dołącz 
do naszego utalentowanego zespołu! 

1. Faza 

Aplikacja, rozmowa kwalifikacyjna i umowa o 
pracę (1-2 tygodnie)
•	 Sprawdź	naszą	stronę	internetową	pod	kątem		 	
	 licznych	otwartych	stanowisk	i	złóż	 
	 natychmiastowe	podanie.	(Ewentualnie	prześlij		 	
	 swoje	cv	i	krótką	prezentację	swojej	osoby		 	
	 na	adres	applications@eezy.fi)
•	 Jako	obywatel	UE	masz	nieograniczone	prawo		 	
	 do	pracy	w	Finlandii.
•	 Zostaniesz	zaproszony	na	rozmowę		 	 	
	 kwalifikacyjną	online.	(Jesteśmy	bardzo		 	 	
	 swobodni	i	przyjaźni,	więc	się	nie	obawiaj).
•	 Jeśli	wszystko	pójdzie	dobrze,	możemy	 
	 podpisać	umowę	o	dzieło,	gratulacje!

2. Faza 

Relokacja (1 tydzień)
•	 Eezy	pomoże	Ci	w	rezerwacji	lotów	oraz	w		 	
	 innych	ustaleniach	dotyczących	podróży.			 	
	 (Potrzebny	będzie	ważny	paszport	lub	dowód		 	
	 osobisty)
•	 Przed	przyjazdem,	Eezy	zorganizuje	dla	Ciebie		 	
	 również	wynajęte	zakwaterowanie	w	mieszkaniu		
	 wspóldzielonym,	w	lokalizacji	bliskiej		 	 	
	 Twojego	miejsca	pracy.	(Twój	czynsz	będzie		 	
	 obejmował	umeblowanie,	wodę	i	prąd).

3. Faza 

Integracja (1-3 dni)
•	 Po	przyjeździe	pomożemy	Ci	we	wszystkich		 	
	 sprawach	biurokratycznych,	takich	jak		 	 	
	 bankowość,	podatki	i	inne	rejestracje.
•	 Zorganizujemy	dla	Ciebie	zapoznanie	w	miejscu			
	 pracy,	jak	również	inne	niezbędne	szkolenia		 	
	 /pozwolenia.	(nie	martw	się,	na	wszystko	mamy			
	 instrukcje	i	przewodniki)
•	 Możemy	pomóc	Ci	w	języku	angielskim,	ru	 	
	 muńskim	i	rosyjskim.

4. Faza 

Początek pracy
•	 Jesteś	teraz	gotowy	do	rozpoczęcia	pracy	i		 	
	 życzymy	powodzenia!	(Eezy	jest	zawsze			 	
	 dostępne,	aby	pomóc	Ci	we		 	 	 	
	 wszystkich	pytaniach,	które	możesz	mieć).

Oto zestawienie niezbędnych kroków, które należy podjąć na drodze do pracy i życia w Finlandii:

applications@eezy.fi
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